
Fadøl

Fadøl: Carlsberg eller Tuborg Classic
lille
mellem 
stor

Specialøl lille
Specialøl stor
Klippekort 10 til Fadøl lille
Klippekort 10 til Fadøl mellem
Klippekort 10 til Specialøl

Øl, vand og most

Flaskeøl: Tuborg eller Carlsberg
Alkoholfri øl
Stor Shandy
Lille Shandy
Drinks (se drinkskort)

Sodavand 0,50 L :
Coca-Cola, Zero, Carlsberg sport, Schwep-
pes Lemon, Fanta, Ramlösa med eller uden 
citrus.

Smagisk mormorsaft 25 cl. økologisk:

Kildevand 0,50 L
Kande vand

Øvrige drikke

Krus kaffe eller the
Kande kaffe
Varm kakao
Varm kakao med flødeskum

 

35,-
53,-
79,-
53,-
69,-

300,-
480,-
620,-

36,-
36,-
47,-
35,-
69,-

34,-

36,-

20,-
   25,-

 

25,-
65,-
25,-
28,-

Husets vin

Glas

Hvidvin
Hallgartner Riesling - Husets

Rosévin
FT Crazy Tropez Rosé - Husets

Rødvin
Marco-Aurelio - Husets

 

55,-

244,-

244,-

244,-


